



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

H. K. Holding Holstebro ApS

Under Linden 51, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 73 88 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Henrik Kobberup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. K. Holding Holstebro ApS Under Linden 51 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 73 88 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kobberup
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	TheBarBrand ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.109.681 mod -5.831 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -947.819 mod 10.368.857 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I 2022 har selskabet solgt et jordsstykke og konstateret en fin avance. Samtidig er alle lejemål fuldt udlejet, hvorfor der forventes et overskud på mere end 2 mio. i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.109.681	-5.831
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.497	-15.198
Resultat før finansielle poster	1.026.184	-21.029
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.644.309	10.414.104
Finansielle indtægter	0	143
Finansielle omkostninger	-191.742	-111.187
Resultat før skat	-809.867	10.282.031
Skat af årets resultat	-137.952	86.826
Årets resultat	-947.819	10.368.857
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	287.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.749.326	9.414.104
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	687.107	667.253
Disponeret i alt	-947.819	10.368.857

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>6.855.203</u>	<u>6.938.700</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.855.203</u>	<u>6.938.700</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>9.151.090</u>	<u>10.795.399</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.151.090</u>	<u>10.795.399</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.006.293</u>	<u>17.734.099</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.927.122
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.389.053</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.316.175</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.316.175</u>
	Aktiver i alt	<u>16.006.293</u>	<u>22.050.274</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.664.778	9.414.104
Overført resultat	795.701	108.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	8.700.879	9.648.698
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.458	0
Hensatte forpligtelser i alt	61.458	0
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	774.321	774.321
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.343.701	1.415.701
Deposita	100.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.218.022	2.190.022
Kortfristet del af langfristet gæld	72.000	71.771
Gæld til pengeinstitutter	116.410	288.403
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.469.068	6.074.690
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.283.208	920.774
Selskabsskat	38.494	2.842.818
Anden gæld	2.046.754	13.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.025.934	10.211.554
Gældsforpligtelser i alt	7.243.956	12.401.576
Passiver i alt	16.006.293	22.050.274

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	126.000	9.414.104	108.594	0	9.648.698
Resultatandel	0	-1.749.326	687.107	114.400	-947.819
	126.000	7.664.778	795.701	114.400	8.700.879

Noter

	2021	2020
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	6.985.560	1.869.585
Tilgang i årets løb	0	5.115.975
Kostpris 31. december 2021	6.985.560	6.985.560
Afskrivninger 1. januar 2021	-46.860	-31.662
Årets afskrivninger	-83.497	-15.198
Afskrivninger 31. december 2021	-130.357	-46.860
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.855.203	6.938.700
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	356.912	356.912
Kostpris 31. december 2021	356.912	356.912
Opskrivninger 1. januar 2021	10.438.487	806.367
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.749.326	10.414.104
Udbytte	0	-1.000.000
Andre kapitalbevægelser	105.017	218.016
Opskrivninger 31. december 2021	8.794.178	10.438.487
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.151.090	10.795.399
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TheBarBrand ApS	Holstebro	100 %
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.415.701	1.487.472
Heraf forfalder inden for 1 år	-72.000	-71.771
	1.343.701	1.415.701
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.055.000	1.125.002

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.416 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.792 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.